令和 ２年 ３月２１日

千葉県陸上競技記録会参加予定の皆様

（一財）千葉陸上競技協会

会 長  宇 野  裕

第５４回千葉県陸上競技記録会・第７５回国体陸上競技会第一次選考会の中止について

新型コロナウイルスの感染拡大により、全国的に各種行事が中止・延期・縮小されています。日本政府を

はじめ、千葉県、同教育委員会、同スポーツ協会などから行事の扱いについて様々な要請や通知が発出され

ているところです。

本協会でも感染症予防と競技者や応援、引率の皆様及び審判員の健康保持を最優先に標記大会の開催につ

いて慎重に検討いたしました。また、近隣各都県の動向も加味し関係機関等とも協議した結果、４月に開催

を予定しておりました標記記録会について下記のとおり中止することといたしました。

参加予定の皆様には大変申し訳なく存じますが、よろしく御了解いただきたくお願いいたします。

記

１ 第５４回千葉県陸上競技記録会・第７５回国体陸上競技会第一次選考会について

全日程中止します。

２ 払い込み済み参加料について

本来返金をしないこととなっておりますが、今回に限り全額返金いたします。

①高等学校については４月開催の高体連陸上競技専門部委員総会時に返金します。確認のため受領印

を御用意ください。

②一般参加者については申込責任者に送金します。

問い合わせ先

一般財団法人千葉陸上競技協会事務局

〒263-0011 千葉市稲毛区天台町３２３

千葉県総合スポーツセンター内

TEL 043-252-7311   FAX 043-252-7314